



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Boni Holding ApS

Transitvej 14, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 87 90 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/6-23


Chris Bøls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boni Holding ApS
Transitvej 14
6330 Padborg

CVR-nr.: 33 87 90 59
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Chris Bols

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Dattervirksomheder

Dansotec ApS, Padborg
Botronic ApS, Padborg
WebDeck ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -1.602 mod t.kr. -250 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2022 kr. -462.124.

Kapitalberedskab

Selskabets kapital er tabt. Henset til forventet positiv rentabilitet i 2023 er det ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening indenfor få år.

For vurdering af selskabets kapitalberedskab henledes opmærksomheden på, at der under langfristede gældsforpligtelser er indregnet en gæld til anpartshavers tyske selskab på 961 t.kr.

Anpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for Boni Holding ApS i hvilken anpartshaver oplyser, at denne ikke vil fodre sin fordring før den fornøden finansielt grundlag herfor i selskabet, ligesom anpartshaver oplyser, at denne har til hensigt fortsat at understøtte selskabet med fornødne midler. Med denne styrkelse anser ledelsen det finansielle beredskab for sikret, hvorfor ledelsen på denne baggrund aflægger årsrapport på basis af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-18.485	-20
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.009	-221
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	895	1
Øvrige finansielle omkostninger	-21	-10
Resultat før skat	-1.602	-250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.602	-250
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-37
Disponeret fra overført resultat	-1.602	-213
Disponeret i alt	-1.602	-250

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	540.726	525
Finansielle anlægsaktiver i alt	540.726	525
Anlægsaktiver i alt	540.726	525
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.571	21
Tilgodehavender i alt	21.571	21
Likvide beholdninger	452	3
Omsætningsaktiver i alt	22.023	24
Aktiver i alt	562.749	549

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-542.124	-540
Egenkapital i alt	-462.124	-460
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	960.580	945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	960.580	945
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.418	50
Anden gæld	14.875	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.293	64
Gældsforpligtelser i alt	1.024.873	1.009
Passiver i alt	562.749	549

1 Selskabets kapitalberedskab

2 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabets kapital er tabt. Henset til forventet positiv rentabilitet i 2023 er det ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening indenfor få år.

For vurdering af selskabets kapitalberedskab henledes opmærksomheden på, at der under langfristede gældsforpligtelser er indregnet en gæld til anpartshavers tyske selskab på 961 t.kr.

Anpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for Boni Holding ApS i hvilken anpartshaver oplyser, at denne ikke vil fodre sin fordring før den fornøden finansielt grundlag herfor i selskabet, ligesom anpartshaver oplyser, at denne har til hensigt fortsat at understøtte selskabet med fornødne midler. Med denne styrkelse anser ledelsen det finansielle beredskab for sikret, hvorfor ledelsen på denne baggrund aflægger årsrapport på basis af fortsat drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte hæftelse udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede kendte hæftelse udgør kr. 0.